

Øyafestivalen

Torggata 5

0181 Oslo

Bydel Grünerløkka

Pb 2128 Grünerløkka

0505 Oslo

Oslo, 4/4 2014

SØKNAD OM UTVIDET ÅPNINGSTID, ØYAFESTIVALEN

Øyafestivalen 2014 arrangeres i Tøyenparken 6-9 august, og har i den forbindelse fått skjenkebevilling knyttet opp til leiekontrakt for festivalområdet. Bevillingen gjelder skjenking frem til kl 22.30, med henvisning til Bydel Grünerløkkas åpningstidsforskrift som angir normalåpningstid for uteserveringer til kl 23.00. Øyafestivalen hadde i utgangspunktet søkt om skjenking frem til kl 23.30.

Vi ser at det blir svært utfordrende å håndheve en bevilling som innebærer at alt inntak av alkoholholdige drikkevarer på publikumsområdet skal være avsluttet kl 23.00. Siste konsert avsluttes kl 23, og vårt fokus da er å lose publikum raskt og trygt ut av området. Det vil være publikum som på det tidspunkt fremdeles har drikkevarer igjen, noe som betyr at vi med gjeldende bevilling i praksis bryter skjenkeloven selv om skjenkingen er avsluttet kl 22.30.

Vår tidligere bevilling for skjenking under festivalene vi har avviklet i Middelalderparken har vært frem til 23.30. Øyafestivalens praksis var da å stenge servering på publikumsområdet kl 22.30, og kl 23.30 i artistcateringens backstage. Denne praksis ønsker vi å videreføre på Tøyen, men det betinger en dispensasjon fra bydelens åpningstidsforskrifter. Vi presiserer at denne dispensasjonen ikke vil medføre servering på publikumsområdet etter kl 22.30, vi vil fremdeles stenge våre utsalgssteder på dette tidspunkt. Vi ønsker imidlertid å holde serveringen åpen på artistcateringens frem til kl 23.30, slik at de nest siste og siste artistene også kan få servering etter avsluttet konsert. Det er begrenset tilgang til dette området.

Øyafestivalen søker derfor med dette om dispensasjon til utvidet åpningstid, på de arealer og datoer som omfattes av Øyafestivalens leiekontrakt med Bymiljøetaten, frem til kl 24.00 hver dag.

Med vennlig hilsen



Stein Blomseth

Daglig leder Øyafestivalen